[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2019〕33号
关于筹备成立广东省技工院校粤菜师傅发展

专业委员会的通知

各有关技工院校：
为提升我省技工教育高质量发展，贯彻落实粤菜师傅实施工程，加强我省厨艺专业教学质量，构建全省技工院校粤菜师傅发展交流合作平台，省职协决定筹备成立广东省技工院校粤菜师傅发展专业委员会。鉴于贵校在烹饪专业具有丰富的经验和完善的教学体系，现诚挚邀请贵校推荐一名烹饪专业骨干教师或专业带头人作为“粤菜师傅发展专业委员会”委员。共同为我省技工院校烹饪专业发展事业作出应有的贡献。现将有关事项通知如下：
一、推荐对象

    广东省技工院校从事烹饪专业带头人
二、推荐条件

（一）热爱烹饪专业教育工作，热心公益。
（二）从事学校烹饪专业教育工作3年以上，具有较强理论及实践工作经验，在烹饪专业方面取得突出成绩。
    三、工作职责

（一）组织开展师生烹饪专业教育和学术研究；
（二）及时反映各校关于烹饪专业教育存在的问题及解决方法；
（三）全心全意为粤菜师傅发展专业委员会服务，为做好我省技工院校烹饪专业教育工作出谋献策。
    四、推荐及聘任
（一）各院校根据推荐条件和工作职责，结合本校情况，推荐烹饪专业教育优秀人才，参加本专业委员会，并填写《广东省职协粤菜师傅发展专业委员会委员推荐表》，于2019年12月7日前报（传真）省职协培训与国际交流部。
（二）省职协将根据各校推荐情况进行审议，确定聘用人选，并发文公布，正式聘任。
    五、联系人
联系人：伍启荣

电  话：020-83546289

传  真：020-83565124  83561161
E-mail：pxbgd@163.com

附件：广东省职协粤菜师傅发展专业委员会委员推荐表

[image: image2.jpg]

                    广东省职业培训和技工教育协会

                       二○一九年十一月十四日

附件

广东省职协粤菜师傅发展专业委员会委员推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	文化
程度

	职称

	职务

	政治面貌

	工作
单位

	联系地址

	联系
方式
	手机：
	QQ

	固话：
	E-mail

	个人
简历

	主要学术业绩和获奖情况（可另附件）

	单位
意见
	                  盖章
                    年   月   日

	审批
意见
	                  盖章
                    年   月   日

备注：此表可复制。